
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Vřaď městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem uchazečům

Číslo jednací:
MCP8087751/2016
OVZ/2016/0018 

Vaše značka: Vyřizuje 1 telefon:
Markvartová/222 805 622

V Praze dne:
30.6.2016

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Veřejná zakázka:
"Vnitřní vybavení Domu sociálních služeb (DSS II.) - Kancelářský nábytek"

V souladu s doporučením komise pro posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení nabídek,
podaných ve zjednodušeném podlimitním řízení na realizaci veřejné zakázky s názvem "Vnitřní
vybavení Domu sociálních služeb (DSS II.) - Kancelářský nábytek", Rada Městské část
Praha 8, rozhodla usnesením Č. Usn RMC 0397/2016 ze dne 29. června 2016,

o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka obchodní korporace:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. (IČ: 28685521),
se sídlem na adrese Raisova 769/9,40003 Ústí nad Labem,

s nabídkovou cenou bez DPH 1 788550 Kč bez DPH.
Při hodnocení u této nabídky byla zohledněna cena dle § 101 odst. 4 zvýhodnění o 15%, tj.

1 520 267,5 Kč bez DPH.

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek):
1.
Obchodní firma: PRVNÍ CHRÁNENÁ DÍLNA s.r.o.
Sídlo: Ustí nad Labem, Raisova 769/9,40003
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 28685521
Nabídková cena bez DPH: 1 788550 Kč dle § 101 odst. 4 zvýhodnění o 15% 1 520267,50 Kč bez
DPH

2. 

Sídlo: Humpolec, Hradská 280,39601
Obchodní firma: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Právní forma: akciová společnost
IČ: 48202118
Nabídková cena bez DPH: 1 736 549 Kč

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 18048 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
fČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



3. 
I 'Obchodní firma: ČEGAN s.r.~.
S'dl H 1693/35 UA 51 SlI o: usova ,OU'-t apamce
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Ie: 26274744
Nabídková cena bez DPH: 2 121 086,25 Kč dle § 101 odst. 4 zvýhodnění o 15% 1 802 923,61 Kč bez
DPH

4. 
Obchodní firma: MANLOMKA s.r.o.
Sídlo: Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 27834425
Nabídková cena bez DPH: 2 177 052 Kč dle § 101 odst. 4 zvýhodnění o 15% 1 850494,20 Kč bez
DPH

5. 
Obchodní firma: INVA družstvo Litoměřice
Sídlo: Litoměřice - Litoměřice - Město, Klášterní 8811, PSČ 41201
Právní forma: družstvo
IČ: 00029343
Nabídková cena bez DPH: 2 261 970 Kč dle § 101 odst. 4 zvýhodnění o 15% 1 922674,5 Kč bez
DPH

6. 

Sídlo: Chotíkov 388, 330 17
Obchodní firma: ARBYD CZ s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 26339269
Nabídková cena bez DPH: 2 790202 Kč bez DPH

7. 

Sídlo: Malinová 5/1662, Praha 10, 106 00
Obchodní firma: Quick Office s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 26769166
Nabídková cena bez DPH: 3 056 046 Kč bez DPH

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:
Hodnocení nabídek bylo prováděno dle § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria:
nejnižší nabídková cena. U obchodních firem PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. byla pro
hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny snížená o 15% (Dle § 101 odst. 4 zákona -
Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením).

Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny bez DPH za celý předmět plnění,
přičemž jako nejvhodnější nabídka byla hodnotící komisí stanovena nabídka uchazeče s nejnižší
nabídkovou cenou (se zohledněním § 101 odst. 4 zákona).

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805 111 - centrála
222805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Poučení o opravných prostředcích:

Subjekt odpovědný za odvolací iizeni 
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno PSČ: 604 55 Stát: CZ
E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420542167811
Internetová adresa (URL): www.compet.czFax: +420542167115

Podání odvolání 
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:
Podmínkou pro podání návrhu k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) je podání námitek
(v souladu s ust. § 110 odst. 4 zákona Č. 13 7/2006 Sb., o veřejných zakázkách) k zadavateli, které je
nutné doručit do 10 dnů ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu zadavatele, který napadá.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle ust. § 81
zákona, dále ust. § 82 zákona.

S pozdravem

"a.m.LVJ.C '1"""("1 ' ..... ,. S" ·,KA r'J' ". . '.. ~. . .
, 'v ,~ Cl.". ...". '\ 8
\ Drad městské v.,. -I.

odbor' ""iÍ ' Cd,,,.t\v. e]i'.: V11ích služeb 
Z "'dOVa 1/35 •~i ,2..8 Praha 8 - Libeň ("

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DiČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805 111 - centrála
222805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru


		2016-06-30T14:45:58+0200




